

Arbetsprogram för grundreparationer år 2025

Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster 12.02.2025 § 7
97/10.03.02.01/2025

Beredare

Teknisk chef Matias Jensén, tfn 044 358 5724
fornamn.efternamn@pargas.fi

Arbetsprogrammet för 2025 omfattar underhålls- och renoveringsarbeten av skolor, daghem samt social -och hälsovårdsbyggnader.

Tyngdpunkten för grundreparationerna ligger år 2025 i att förnya och sanera vattenledningar, avlopp, dränering och torrläggning samt konstruktioner i byggnader för att upprätthålla fastigheternas skick.

Regelbundet underhåll och grundreparationer av fastigheter är avgörande för att säkerställa deras funktionalitet, säkerhet och långsiktiga hållbarhet. Genom att i tid åtgärda problem med exempelvis vattenledningar, avlopp, dränering och byggnadskonstruktioner kan man förebygga större skador och undvika kostsamma grundsaneringar eller nyinvesteringar.

En välfungerande dränering och torrläggning skyddar byggnaden från fuktintrång, medan uppdaterade vatten- och avloppssystem förhindrar läckage och mögelbildning.

Ett välplanerat och kontinuerligt underhåll säkerställer inte bara fastighetens långsiktiga funktionalitet och säkerhet, utan bidrar även till minskade driftskostnader och en mer hållbar användning av resurser. Genom att investera i grundreparationer i rätt tid kan man undvika akuta och dyrare renoveringsbehov, vilket gör det till en ekonomiskt och miljömässigt fördelaktig strategi.

Arbetsprogrammet och dess innehåll har utformats utifrån prioriteringar och resursfördelning som tagits fram i samarbete med ansvariga personer. När prioriteringen av grundreparationerna gjordes uppskattades det totala behovet till cirka 800 000–900 000 euro. Budgetanslagen för grundreparationer ligger på ca 500 000 euro.

Kompletterande material

Grundreparationer, Pargas
Grundreparationer, skärgården

Föredragande

Teknisk chef Matias Jensén, tfn 044 358 5724
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster tar del av arbetsprogrammet för grundreparationer och antecknar detta för kännedom.

Beslut

Förslaget godkändes.
